[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.01.2016 г.         № 25-п
О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 27.02.2015 №41-п «О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Калтанского городского округа»
В целях уточнения сроков проведения мероприятий по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Калтанского городского округа:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Калтанского городского округа от 27.02.2015 №41-п «О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Калтанского городского округа»:

1.1 Приложение №2 читать в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2 Приложение №3 читать в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение постановления на сайте администрации Калтанского городского округа.
3. МАУ «Пресс-Центр г.Калтан» (Беспальчук В.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по строительству Рудюк О.А.
Глава Калтанского

городского округа                                                                  И.Ф. Голдинов

Приложение № 1
                                                к  постановлению  администрации

Калтанского городского округа

                                                                                 от 27.01.2016 г. №25-п

СОСТАВ

комиссии по подготовке предложений о внесении изменений
в Генеральный план Калтанского городского округа
	Рудюк О.А.

Байтемирова С.А.

Шипилова Т.В.

Горшкова А.И.
Солбыгашев А.В.

Оборонова Е.Ф.
Гизатулина Н.Н.
Ермолин А.П.

Воронов В.Н.

	-заместитель главы Калтанского городского округа по строительству; председатель комиссии;
– начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Калтанского городского округа, заместитель председателя комиссии;
– главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Калтанского  городского округа - ответственный секретарь комиссии.
Члены комиссии:

- заместитель главы Калтанского городского округа по экономике;

- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования развития территории дминистрации Калтанского городского округа;

-директор МКУ «Управление муниципальным имуществом» Калтанского городского округа;

– начальник юридического отдела администрации Калтанского городского округа;

– заместитель начальника Осинниковского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестра) по Кемеровской области (по согласованию);

- депутат Совета народных  депутатов Калтанского городского округа (по согласованию).

Приложение № 2
                                                                        к постановлению  администрации

Калтанского городского округа

                                                                                 от 27.01.2016г. №25-п

ПЛАН

мероприятий по подготовке предложений о  внесении изменений
в Генеральный план  Калтанского городского округа
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения

	1
	Разработка и принятие нормативного правового акта о подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план  Калтанского городского округа
	Февраль 2015

	2
	Публикация в СМИ и размещение на официальном сайте администрации Калтанского городского округа информационного сообщения о подготовке предложений о  внесений изменений в Генеральный план
	март  2015,

январь 2016

	3
	Заключение договора на разработку проекта внесения изменений в Генеральный план Калтанского городского округа
	февраль 2016

	4
	Сбор, учет и рассмотрение комиссией предложений по внесению изменений в Генеральный план Калтанского городского округа , подготовка рекомендации о внесении в соответствии с поступившими предложениями изменений в Генеральный план Калтанского городского округа  или об отклонении такого предложения с указанием причин отклонения
	февраль 2016

	5
	Публикация проекта внесения изменений в Генеральный план Калтанского городского округа в ФГИС ТП, на сайте администрации Калтанского городского округа
	февраль-март 2016

	6
	Подготовка постановления о проведении публичных слушаний, публикация распоряжения в СМИ и размещение на официальном сайте администрации  Калтанского городского округа, оповещение жителей муниципального образования о времени и месте их проведения
	март 2016

	7
	Согласование проекта внесения изменений в Калтанского городского округа  в соответствии со ст. 25 Градостроительного кодекса
	март 2016

	8
	Проведение публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план Калтанского городского округа
	март, апрель 2016

	9
	Публикация заключения о результатах публичных слушаний в СМИ и размещение на официальном сайте администрации Калтанского городского округа
	В течение 10 дней после проведений

публичных слушаний

	10
	Рассмотрение и обсуждение результатов публичных слушаний комиссией по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Калтанского городского округа
	В течение двух недель после проведений

публичных слушаний

	11
	Рассмотрение проекта внесения изменений в Генеральный план Калтанским  Советом народных депутатов  и его утверждение
	2 квартал  2016

	12
	Публикация утвержденных изменений в Генеральный план Калтанского городского округа  в СМИ и размещение на официальном сайте администрации Калтанского городского округа, размещение в ФГИС ТП
	2 квартал  2016